Et fit Com. S. Eduardi Regis:

Oratio

Deus, qui beátum regem Eduárdum Confessórem tuum æternitatis glória coronásti: fac nos, quæsumus; ita eum venerári in terris, ut cum eo regnáre possímus in cælis. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli
Apóstoli ad Timótheum
2 Tim. 2, 8-10; 3, 10-12

Caríssime: Memor esto, Dóminus Jesum Christum resurrexisse a mórtuis ex sémine David, secúndum Evangélium meum, in quo labóro usque ad vincula, quasi male óperans: sed verbum Dei non est alligátum. Ideo ómnia sustíneo propter elec-tos, ut et ipsi salútem consequán-tur, quæ est in Christo Jesu, cum glória cælesti. Tu autem assecútus es meam doctrinam, institu-tiónem, propósitum, fidem, long-animitátem, dilectionem, pa-tiéntiam, persecutiónes, passiónes: quália mihi facta sunt Antiochiæ, Icónii et Lystris: quales persecutiónes sustínui, et ex ómnibus eripuit me Dóminus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutiómem pa-tiéntur.

Graduale Ps. 36, 24

Justus cum cecíderit, non collidé-tur: quia Dóminus suppónit ma-num suam. **V. Ibid., 26** Tota die

miserétur, et cómodat: et semen ejus in benedictióne erit.

Allelúja, allelúja. **V. Joann. 8, 12** Qui séquitur me, non ábulat in ténebris: sed habébit lumen vi-tæ ætérnæ. Allelúja.

In Missis votivis post Sept., omis-sis Allelúja et **V. sequenti**, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3

Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generátio rectórum benedicétur. **V.** Glória et divitiæ in domo ejus: et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Matth. 16, 24-27

In illo témpore: Dixit Jesus disci-pulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me. Qui enim volúerit ánimam suam salvam fácere, perdet eam: qui autem perdiderit ánimam suam propter me, invéniet eam. Quid enim prodest hómini, si mundum univérsum lucrétur, áni-mæ vero suæ detriméntum patiá-tur? Aut quam dabit homo com-mutatiómem pro ánima sua? Filius enim hóminis ventúrus est in gló-ria Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuique secúndum ópera ejus.

Post Septuagesimam in fine sequentis Offertorii Allelúja omititur.

Offertorium Ps. 20, 4-5

Posuísti, Dómine, in cápite ejus corónam de lápide pretióso: vitam pétuit a te, et tribuísti ei, al-lélúja.

Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cujus sollempnitáte défertur. Per Dóminum nostrum.